

Будівництво с спортивного майданчика по вул.Золотіївська 74,76
205

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-1-1
на Спортивний майданчик
Будівництво с спортивного майданчика по вул.Золотіївська 74,76

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	714,134 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,47962 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	48,368 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 червня" 2017 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування огорожі									
1	E9-72-1	Виготовлення конструкцій огорожі	m	1,8074	<u>8193,29</u> 4794,61	<u>2730,28</u> 439,42	14809	8666	<u>4935</u> 794	<u>145,6</u> 10,8062	<u>263,16</u> 19,53
		арматура									
2	C147-1-10 варіант 3	Стрижнева арматура діаметр 8 мм	100кг	0,89	<u>1600,51</u> -	- -	1424	-	- -	- -	- -
		труби									
3	C1115-785 варіант 23	Труба 80x3	т	0,8272	<u>19283,17</u> -	- -	15951	-	- -	- -	- -
4	C1115-785 варіант 24	Труба 40x40	т	0,7242	<u>19283,17</u> -	- -	13965	-	- -	- -	- -
		Сітка									
5	C111-870 варіант 14	Сітка дротяна 50x50x3	м2	214,2	<u>78,36</u> -	- -	16785	-	- -	- -	- -
		Фундамент під стійки									
6	E1-162-2 тех.ч. п.1.3.186 к=1,1	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях /шириною менше 1 м при наявності кріплень/	100м3	0,04408	<u>10125,77</u> 10125,77	- -	446	446	- -	<u>353,43</u> -	<u>15,58</u> -
7	RH1-6-1 к=0,87	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,04408	<u>4876,42</u> 4876,42	- -	215	215	- -	<u>183,6</u> -	<u>8,09</u> -
8	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	6,1712	<u>52,53</u> -	<u>52,53</u> 5,86	324	-	<u>324</u> 36	- 0,161	- 0,99
9	EN6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,04408	<u>59665,38</u> 18118,87	- -	2630	799	- -	<u>598,18</u> -	<u>26,37</u> -
10	EN6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону B15	100 м3	0,04408	<u>157472,29</u> 8018,73	<u>2532,39</u> 1360,68	6941	353	<u>112</u> 60	<u>301,91</u> 45,253	<u>13,31</u> 1,99
11	E9-36-3	Монтаж огороження	100м2	2,04	<u>3783,94</u> 2403,77	<u>203,77</u> 65,70	7719	4904	<u>416</u> 134	<u>76,48</u> 1,9656	<u>156,02</u> 4,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					81209	15383	<u>5787</u> 1024		<u>482,53</u> 26,52
		Разом будівельні роботи, грн.					81209				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					60039				
		всього заробітна плата, грн.					16407				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					5696 19,13 976 86905 86905				
		Розділ 2. Влаштування хвіртки									
12	E9-75-2	Виготовлення деталей хвіртки	m	0,069	<u>9893,10</u> 5660,16	<u>1616,75</u> 59,79	683	391	<u>112</u> 4	<u>176</u> 1,824	<u>12,14</u> 0,13
13	E7-25-9	Улаштування хвіртки без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,02	<u>4263,59</u> 3002,02	<u>730,76</u> 147,98	85	60	<u>15</u> 3	<u>102,95</u> 4,4928	<u>2,06</u> 0,09
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					768 768 190 458 161 0,56 28 929 929	451	<u>127</u> 7		<u>14,2</u> 0,22
		Розділ 3. Спортивний майданчик									
14	EH11-41-2	Улаштування покриття із плиток (готових елементів)	100м2	2,88	<u>2125,09</u> 2125,09	- -	6120	6120	- -	<u>59,98</u> -	<u>172,74</u> -
15	C111-567 варіант 2	Покриття CoNIPUR SP	м2	293,76	<u>1000,00</u> -	- -	293760	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	PH1-7-4	площадка Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,192	<u>5700,78</u> 5700,78	<u>-</u> -	1095	1095	<u>-</u> -	<u>195,5</u> -	<u>37,54</u> -
17	EH27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,192	<u>241439,18</u> 21326,64	<u>1236,58</u> 89,91	46356	4095	<u>237</u> 17	<u>670,86</u> 2,7664	<u>128,81</u> 0,53
18	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	40	<u>120,31</u> 37,82	<u>-</u> -	4812	1513	<u>-</u> -	<u>1,32</u> -	<u>52,8</u> -
19	C1421-10422 варіант 2	Поребрик БР100.20.8	м	40	<u>100,31</u> -	<u>-</u> -	4012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					356155	12823	<u>237</u> 17		<u>391,89</u> 0,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					356155 343095 12840 4891 19,72 1005 361046				

		Всього по розділу 3					361046				
		Розділ 4. Влаштування обладнання									
20	E9-36-3	Монтаж огородження	100м2	0,6	<u>3783,94</u> 2403,77	<u>203,77</u> 65,70	2270	1442	<u>122</u> 39	<u>76,48</u> 1,9656	<u>45,89</u> 1,18
21	& C111-976-2 варіант 1	Секція огородження InterAtletika S737.1	шт	27	<u>1428,02</u> -	<u>-</u> -	38557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	M38-1-1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,03 т	шт	7	<u>952,81</u> 550,03	<u>77,74</u> 13,82	6670	3850	<u>544</u> 97	<u>17,5</u> 0,4284	<u>122,5</u> 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	M38-1-2	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т	шт	2	<u>1275,80</u> 556,31	<u>77,74</u> 13,82	2552	1113	<u>155</u> 28	<u>17,7</u> 0,4284	<u>35,4</u> 0,86
24	M38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>1086,12</u> 581,46	<u>172,45</u> 38,32	2172	1163	<u>345</u> 77	<u>18,5</u> 1,0678	<u>37</u> 2,14
25	M38-1-4	Монтаж устаткування апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	6	<u>1259,44</u> 619,17	<u>269,02</u> 61,01	7557	3715	<u>1614</u> 366	<u>19,7</u> 1,6042	<u>118,2</u> 9,63
26	C1545-89 варіант 31	тенд баскетбольний FIBA (180x105), щит фанера вологостійка InterAtletika УТ410	шт	1	<u>13974,00</u> -	- -	13974	-	- -	- -	- -
27	C1545-89 варіант 39	Тренажер "Гіперекстензія" InterAtletika SL 134	шт	1	<u>5202,00</u> -	- -	5202	-	- -	- -	- -
28	C1545-89 варіант 38	Хос Райдер InterAtletika SL 110	шт	1	<u>5814,00</u> -	- -	5814	-	- -	- -	- -
29	C1545-89 варіант 33	Тяга зверху InterAtletika SL 102	шт	1	<u>12444,00</u> -	- -	12444	-	- -	- -	- -
30	C1545-89 варіант 37	Упор для преса InterAtletika SL 125	шт	1	<u>6936,00</u> -	- -	6936	-	- -	- -	- -
31	C1545-89 варіант 36	Жим ногами горизонтальний InterAtletika SL 103	шт	1	<u>8466,00</u> -	- -	8466	-	- -	- -	- -
32	C1545-89 варіант 40	Бруси паралельні дворівневі InterAtletika S834.1	шт	1	<u>12138,00</u> -	- -	12138	-	- -	- -	- -
33	C1545-89 варіант 41	Спортивний комплекс InterAtletika Воркаут S831.10	шт	1	<u>28356,00</u> -	- -	28356	-	- -	- -	- -
34	C1545-89 варіант 29	Лавка InterAtletika S708.1	шт	4	<u>4080,00</u> -	- -	16320	-	- -	- -	- -
35	C1545-89 варіант 30	Урна InterAtletika S742	шт	3	<u>2029,80</u> -	- -	6089	-	- -	- -	- -
36	C1545-89 варіант 28	Ворота футбольні алюмінієві InterAtletika 9	шт	2	<u>28560,00</u> -	- -	57120	-	- -	- -	- -
37	& C111-566-291 варіант 2	Сітка футбольна	шт	2	<u>3151,95</u> -	- -	6304	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	E1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,06	<u>6798,95</u> 6798,95	- -	408	408	- -	<u>261,8</u> -	<u>15,71</u> -
39	PH1-6-1 к=0,87	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,06	<u>4242,48</u> 4242,48	- -	255	255	- -	<u>159,732</u> -	<u>9,58</u> -
40	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	8,4	<u>52,53</u> -	<u>52,53</u> 5,86	441	-	<u>441</u> 49	- 0,161	- 1,35
41	EH6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,242	<u>36466,89</u> 7174,86	- -	8825	1736	- -	<u>231</u> -	<u>55,9</u> -
42	EH6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В15	100 м3	0,05839	<u>153101,38</u> 8018,73	<u>2532,39</u> 1360,68	8940	468	<u>148</u> 79	<u>301,91</u> 45,253	<u>17,63</u> 2,64
43	EH6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,05839	<u>33839,08</u> 14067,89	- -	1976	821	- -	<u>464,44</u> -	<u>27,12</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					259786	14971	<u>3369</u> 735		<u>484,93</u> 20,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					259786 241446 15706 5468 18,59 948 265254				

		Всього по розділу 4					265254				
		Разом прямі витрати по кошторису					697918	43628	<u>9520</u> 1783		<u>1373,55</u> 48,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					697918 644770 45411				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					16216 58 2957 714134 714134				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1479,62 48368				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]